

ÖNSÖZ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara armağan edilen dünyanın ilk ve tek çocuk bayramıdır. Bu özel gün, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 1920'de açılmasıyla birlikte çocuklar için kutlamaya başlanmıştır.

Atatürk, çocuklara ve gençlere büyük önem vermiş, eğitimlerine özen göstermiştir. Ona göre, çocuklar geleceğin teminatıdır ve onların iyi bir eğitim alması ülkenin gelişimi ve ilerlemesi için önemlidir. Atatürk'ün çocuklara ve gençlere verdiği önem, sadece bir devlet adamı değil, aynı zamanda bir eğitimci ve vizyoner lider olduğunu göstermektedir.

23 Nisan, sadece çocuklar için değil, aynı zamanda tüm dünya çocuklarının barış, sevgi ve kardeşlik içinde yaşama fırsatı bulduğu bir gündür. Bu nedenle, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, sadece Türkiye'de değil, aynı zamanda birçok ülkede dünya çocuklarının birlikte bir araya geldiği bir gün olarak kutlanır.

Bu önemli gün kapsamında, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara ithaf edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Amerika Türk Kadınlar Birliği (ATKB) New York Atatürk Okulu tarafından UNESCO Dünya Sanat Günü'ne katkıda bulunmak amacıyla Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada genelinde bir resim yarışması düzenlenmiştir. Yarışmanın teması, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün vizyonundan ilham alan "Yurtta Barış, Dünyada Barış" ifadesinde özetlenen "Dünya Barışı" olarak belirlenmiştir. Dünya barışı, insanlık için en değerli hedeflerden biridir ve çocuklarımıza barışın önemini öğretmek, gelecek nesillerin uyum içinde yaşamasını sağlamak açısından da hayati bir öneme sahiptir.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve UNESCO Dünya Sanat Günü için düzenlenen "Dünya Barışı" temalı resim yarışına katılan tüm çocukların eserleri büyük ilgi görmüş ve New York Türk Evi'nde sergilenmiştir. Yarışma, (ATKB) New York Atatürk Okulu öğrencileri ve Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada genelinde yaşayan 6-11 yaş arasındaki çocuklar arasında planlanmıştır. Değerlendirme, 6-8 yaş ve 9-11 yaş olmak üzere iki farklı kategoride gerçekleştirilmiştir.

"Dünya Barışı" temalı bu resim yarışması, çocuklarımıza barış kavramını anlama ve düşüncelerini sanat aracılığıyla ifade etme fırsatı sunmuştur. Katılan çocuklar, eserlerinde barışın anlamı, farklı kültürler arasındaki uyumun güzelliği ve empati, hoşgörü ve işbirliği gibi değerleri öğrenerek geleceğin barış bekçileri olma yolunda küresel bir mesaj iletmislerdir.

2022 ve 2023 yıllarında düzenlenen yarışmalardaki eserler, çocukların empati, hoşgörü ve işbirliği gibi değerleri öğrenmelerine ve gelecekteki barış bekçisi olmalarına katkıda bulunan "Resim Yarışması Kitabı 2022-2023" adlı online kitapta yer almaktadır.

Yarışma jürisinin başkanı olan Bedri BAYKAM'a, diğer saygın jüri üyelerimize ve tüm katılımcı değerli çocuklarımıza çok teşekkür ederiz.

Amerika Türk Kadınlar Birliği
New York Atatürk Okulu
Türk Amerikan Dernekleri Kurulu

